
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
 

Rep. n. 206/2022 - Prot. n. 33853 del 14.03.2022     

Anno 2022 - tit. III cl. - 14 fasc. ____ 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n.  1387/2021 - prot. n. 142902 del 21/12/2021 con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – a. a. 2021/2022;  

VISTO il D.R. n. 117/2022 – prot. n. 22776 del 21/02/2022 di ammissione dei candidati;  

VISTO il D.R. n. 151/2022 - prot n. 27370 del 28/02/2022 di nomina della Commissione di valutazione; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 9/03/2022;  

CONSIDERATO che dall’analisi delle candidature prodotte, il numero delle mensilità da finanziare è pari a 

86 per un importo complessivo di € 30.700;  

TENUTO CONTO che tutte le candidature sono state ritenute idonee, è possibile assegnare la borsa a tutti i 

candidati per tutte le mensilità richieste nel Company Agreement, considerando il periodo massimo 

finanziabile di 5 mesi;  

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa;  

ART. 2 - L’elenco degli idonei per il conferimento di borse di studio per Erasmus+ per Traineeship – a.a.. 

2021/2022, di cui al D.R. n.  1387/2021 - prot. n. 142902 del 21/12/2021, è il seguente: 

 
ELENCO DEGLI STUDENTI IDONEI - IN ORDINE ALFABETICO 

  COGNOME NOME SEDE OSPITANTE PAESE 
MESI   

finanziabili 

1 Adeleke Joshua Owolabi Brno University of Technology Repubblica Ceca 5 

2 Akinwande Ridwan Karlstads University Svezia 3 

3 Amati Lorenza Vertigo Technologies B.V. Paesi Bassi 3 

4 Asante Michael Onwona Brno University Of Technology Repubblica Ceca 5 

5 Augustine Agnes Chinedu 
Technical University Of Hamburg 

(Tuhh) 
Germania 5 

6 Ciuffini Alessandro Isokinetic London Regno Unito 2 

7 Forcella Pietro Maria 
University of Vienna - Computational 

Material Physics 
Austria 4 

8 Franchi Pierluigi 
Universidade dos Acores - UAc 

(Università delle Azzorre) 
Portogallo 4 

9 Jha Mayank Raj 
Institute of Information Systems 

Engineering, TU Wien 
Austria 5 

10 Kalantarihemmatabadi Seyedhadi Karlstad University Svezia 4 

11 Manam Bhargav Ramudu 
Universite Nice Sophia Antipolis, 

Universite Cote D'azur 
Francia 3 

12 Morris Daniel Universitat Hamburg Germania 5 

13 Moshood Monsuru Olarewaju 
Brno University Of Technology (Faculty 

Of Mechanical Engineering) 
Repubblica Ceca 5 

14 Ojo Suleiman Adebowale 
Universite Nice Sophia 

Antipolis,Universite Cote D'Azur 
Francia 2 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  COGNOME NOME SEDE OSPITANTE PAESE 
MESI   

finanziabili 

15 Okebunmi Odunayo Olajumoke Université Cote d'Azur Francia 2 

16 Okediran Tunmbi Olayemi Brno University of Technology Repubblica Ceca 5 

17 Orji Victor Enyinnaya Universite Cote D'Azur Francia 2 

18 Pace Francesco 
University of Applied Sciences Upper 

Austria 
Austria 4 

19 Quaye Samson Brno University of Technology Repubblica Ceca 5 

20 Rotimi-Ayeni Toluwaloju Folashade Université Côte d'Azur Francia 2 

21 Russo Vincenzo Universidad de Zaragoza Spagna 3 

22 Shah Karim Ali Karlstad Univeristy Svezia 3 

23 Tommasino Emanuele Medizinischen Universität Wien Austria 5 

 
ART. 3 - Gli studenti che intendono svolgere il tirocinio da neolaureati devono completare il Learning 

Agreement for Traineeship, prima del conseguimento del titolo, secondo le indicazioni dell’Ufficio Relazioni  

Internazionali.  

  

 

 
     IL RETTORE  

     L’Aquila, 11.03.2022                Prof. Edoardo Alesse 

          F.to Edoardo Alesse  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente 


